2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                              №_______________________

	О внесении изменений в решение Думы города Владивостока от 12.10.2017               № 10 «Об утверждении состава Общественного совета Думы города Владивостока»

 В соответствии с Положением об Общественном совете Думы города Владивостока, утвержденного решением Думы города Владивостока                  от 31.05.2017 № 774, Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия члена Общественного совета Думы города Владивостока Мельникова Юрия Борисовича с 27.03.2019.
2. Включить в состав Общественного совета Думы города Владивостока Оборина Юрия Владимировича.
3. Внести в решение Думы города Владивостока от 12.10.2017 № 10                     «Об утверждении состава Общественного совета Думы города Владивостока» (Вестник Думы города Владивостока, 2017, № 1 (часть 1), стр. 15) следующие изменения:

3.1. Пункт 5 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«5. Оборин Юрий Владимирович.»;

3.2. Пункт 2 приложения 2 исключить.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы города Владивостока (Чемерис).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                   А.П. Брик
Проект подготовлен комитетом по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы города Владивостока